

Objednatel:

Hasičský záchranný sbor

Královéhradeckého kraje

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové 3

IČO: 70882525

DIČ: CZ70882525

Telefon ústředna: 950 530 111

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Fakturu zašlete na adresu:

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje

krajské ředitelství

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Adresa dodávky:

stanice Hradec Králové - nábřeží U Přívozu

nábřeží U Přívozu 122/4

500 03 Hradec Králové

Předmět objednávky:

Č.	Nomenklatura - katalogové číslo	Popis	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.		Oprava sociálního zařízení odd. IZS, 3.NP, Hlavní budova, S-HK-U.	1	ses	129 911,63 Kč	129 911,63 Kč

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM 129 911,63 Kč

Závazné pokyny pro dodavatele:

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte **položkový rozpis** - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo dílo po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadavatel požaduje písemné odsouhlasení objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, tj. **nenachází se na tzv. sankčních seznamech**. V případě, že se prokáže, že je prohlášení dodavatele nepravdivé, tzn., že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

OBJEDNÁVKA č.

Datum vystavení:

18.12.2024

Číslo rezervace SAP:

Dodavatel:

Pavel Turek

Černilov 633

503 43 Černilov

IČO: 70180300

DIČ:

Datum uskutečnění plnění zakázky:

do 27.12.2024

Způsob dopravy:

dodavatelem

Způsob úhrady:

bankovním převodem

Splatnost:

30 dní

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Za objednatele potvrdil:

plk. Ing. Luboš Marhold

V Hradci Králové dne:

18.12.2024

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

razítko a podpis objednatele

datum potvrzení a podpis dodavatele (razítko)

2015/2016

2015/2016

ROZPOČET

Stavba: Oprava sociálního zařízení - 3.NP

Objekt: 3. NP Hlavní budova, Stanice nábřeží U Přívozu 122/4

Dne: 16.12.2024 - cenová nabídka je platná 2 měsíce od vystavení

P.č.	Kód ceníku	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	Sut'	Sut' celkem	DPH
Celkový součet							60 677,68	13 422,50	75 965,18		0,999		1,774	
		6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení				986,00		986,00		0,059			
1	014	631311121	Doplnění dosavadních mazanin opravnou maltou	m	1,600	210,00	336,00		336,00	0,00500	0,008			19
2	014	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	650,00	650,00		650,00	0,05140	0,051			
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 755,00		3 755,00		0,077			
3	014	952902110	Ventilátor Bravo 100T(časovač, senzor vlhkosti)	ks	1,000	920,00	920,00		920,00					
4	014	953762112	Ventilace provedená z flexo potrubí Al	m	3,500	810,00	2 835,00		2 835,00	0,02213	0,077			
		99	Přesun hmot				16 289,08		16 289,08		0,002		1,695	
5	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m	t	2,600	1 980,00	5 148,00		5 148,00					
6	013	971038621	Zhotovení stavebního otvoru pl do 4 m2 v SDK příčce tl 100 mm	m2	2,860	350,00	1 001,00		1 001,00	0,00056	0,002	0,11700	0,335	
7	013	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček vč podkladu SDK	m2	20,000	250,00	5 000,00		5 000,00			0,06800	1,360	
8	013	979011111	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží	t	1,298	1 980,00	2 570,04		2 570,04					
9	013	979011121	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	1,298	1 980,00	2 570,04		2 570,04					
		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				2 190,00	3 864,00	6 054,00		0,028			
10	711	711112052	Provedení izolace proti vlhkosti za studena na svislé ploše tekutou lepenkou	m2	7,000	120,00	840,00		840,00	0,00035	0,002			
11	MAT	245510310	nátěr hydroizolační - tekutá lepenka, bal. 15 kg	kg	13,000	165,00		2 145,00	2 145,00	0,00100	0,013			
12	MAT	272441100	Těsnící páska ST fugendichtband	m	9,000	191,00		1 719,00	1 719,00	0,00132	0,012			
13	711	711762711	Izolace proti vodě -výztužná páska vč rohů	m	9,000	150,00	1 350,00		1 350,00	0,00006	0,001			
		763	Montované konstrukce – dřevostavby, sádrokartony				7 890,00	1 494,60	9 969,60		0,234			
14	763	763111132	SDK příčka s izolací tl 100 mm jednoduchá kce CW a UW desky 1x GKBI tl 12,5 mm	m2	4,930	1 200,00	5 916,00		5 916,00	0,02819	0,139			
15	763	763111282	Montáž desky tl 12,5 mm jednoduše opláštěná SDK příčka jednoduchá nosná kce z profilů CW a UW	m2	9,400	210,00	1 974,00		1 974,00	0,00096	0,009			
16	MAT	595912260	deska stavební sádrokartonová impregnovaná 12,5 GKBI 1250 x 12,5 x 2000 mm	m2	9,400	159,00		1 494,60	1 494,60	0,00920	0,086			
17	763	998763302	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,234	2 500,00			585,00					
		* 771	Podlahy z dlaždic				4 160,60	1 702,30	5 862,90		0,254		0,079	
18	771	771571112	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 9 ks/m2	m2	2,900	850,00	2 465,00		2 465,00	0,06084	0,176			
19	MAT	597611100	dlaždice keramické RAKO - Garda béžová 45x45	m2	2,900	587,00		1 702,30	1 702,30	0,01820	0,053			
20	771	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	2,900	165,00	478,50		478,50			0,02722	0,079	
21	771	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,900	120,00	348,00		348,00					
22	771	771579194	Příplatek k montáž podlah keramických za vyrovnaní nerovného povrchu	m2	2,900	109,00	316,10		316,10	0,00800	0,023			
23	771	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	2,900	50,00	145,00		145,00	0,00030	0,001			
24	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	10,200	40,00	408,00		408,00	0,00003	0,000			
		781	Dokončovací práce - obklady keramické				22 557,00	6 361,60	28 918,60		0,340			
25	781	781414111	Montáž obkládaček pravoúhlých pórovinných lepených flexibilním lepidlem do 22 ks/m2	m2	12,800	650,00	8 320,00		8 320,00	0,00570	0,073			
26	MAT	597610110	obkládačky keramické RAKO - Garda sv.béžová 20x40	m2	12,800	497,00		6 361,60	6 361,60	0,01180	0,151			
27	781	781414113	Montáž obkládaček pravoúhlých pórovinných lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2	m2	13,000	680,00	8 840,00		8 840,00	0,00520	0,068			
28	781	781494411	Hliníkový profil flexibilní lepidlo	m	10,500	160,00	1 680,00		1 680,00	0,00031	0,003			

Zákazka

29	781	781494511	Plastový profil ukončovací flexibilní lepidlo	m	10,100	150,00	1 515,00	1 515,00	0,00026	0,003
30	781	781495111	Penetrace podkladu obkladů	m2	15,400	50,00	770,00	770,00	0,00030	0,005
31	781	781495115	Spárování obkladu silikonem	m	13,000	40,00	520,00	520,00	0,00003	0,000
32	781	781541210	Montáž obkladů ostění flexibilní lepidlo	m	4,000	228,00	912,00	912,00	0,00933	0,037
784			Dokončovací práce				2 850,00	4 130,00		0,005
33	784	784562145	Zrcadlo Crystal 60x40	ks	1,000	400,00		400,00		
34	784	784356879	Schod dodatečný z porobetonových tvárníc	ks	1,000	520,00		520,00		
35	784	784441235	Práh dubový	ks	2,000	180,00		360,00		
36	784	784441101	Malby malých ploch bílé omyvatelné dvojnásobně vč. penetrace a zakrývání	m2	10,000	285,00	2 850,00	2 850,00	0,00047	0,005
682			Elektroinstalace							
37	MAT	682896215	CYKY 3x2,5	m	15,000	24,00		360,00		
38	MAT	682896253	CYKY 5x1,5	m	5,000	24,00		120,00		
39	MAT	682896227	CYKY 3x1,5	m	25,000	14,00		350,00		
40	MAT	682896214	CY 2,5	m	12,000	10,00		120,00		
41	MAT	682548562	Světlo chrom. koupelnové předsazené lp 44	ks	1,000	599,00		599,00		
42	MAT	682347878	Krabice plastová	ks	3,000	29,10		87,30		
43	MAT	682347863	Krabice 68-45/LD	ks	7,000	41,45		290,15		
44	MAT	682347878	Krabice ko 125/1L NA		1,000	172,00		172,00		
45	MAT	456725345	Tango bílá vyp. č. 5B lp44	ks	1,000	282,00		282,00		
46	MAT	456725348	Tango bílá vyp. č. 5	ks	1,000	180,00		180,00		
47	MAT	456725378	Tango bílá zás. lp44	ks	1,000	241,00		241,00		
48	MAT	456725379	Tango bílá zásuvka	ks	1,000	167,00		167,00		
49	MAT	456725332	Tango bílá jednorámeček	ks	4,000	23,00		92,00		
50	MAT	456725341	Tango bílá dvojklapka	ks	1,000	34,00		34,00		
51	682	682453214	Montáž	hod	22,000	600,00		13 200,00		
52	682	682831962	Doprava pro elektroinstalace	km	128,000	12,00		1 536,00		
682			Celkem pro elektroinstalace					17 231,45		
542			Instalatérské práce							
53	MAT	624896357	Sprchová zástěna	ks	1,000	12 650,00		12 650,00		
54	MAT	624896345	Sprchová vanička 90x90	ks	1,000	5 638,00		5 638,00		
55	MAT	624896373	Nožičky k vaničce	sada	1,000	375,00		375,00		
56	MAT	624896391	Sifon k vaničce	ks	1,000	680,00		680,00		
57	MAT	624896338	Baterie umyvadlová	ks	1,000	982,00		982,00		
58	MAT	625987521	Sifon umyvadlový	ks	2,000	172,00		344,00		
59	MAT	624896300	Šrouby umyvadlové	sada	2,000	65,00		130,00		
60	MAT	624850043	Roháček	ks	2,000	240,00		480,00		
61	542	542785601	Potrubí PPR 20	m	8,000	269,00		2 152,00		
62	542	542783215	Přechodka PPR 20/1/2	ks	6,000	350,00		2 100,00		
63	542	542783611	Potrubí HT 50	m	7,000	312,00		2 184,00		
64	MAT	642518708	Umyvadlo	ks	1,000	1 672,00		1 672,00		
65	542	542300120	Montáž sprchového koutu	ks	1,000	2 520,00		2 520,00		
66	542	542998074	Montáž umyvadlo	ks	2,000	545,00		1 090,00		
67	542	542931265	Montáž vodovodní baterie	ks	3,000	520,00		1 560,00		
68	MAT	624873165	Spojovací materiál	soubor	1,000	538,00		538,00		
69	542	542679821	Doprava pro instalatérské práce	km	135,000	12,00		1 620,00		
542			Celkem pro instalatérské práce					36 715,00		
			Cena celkem					129 911,63		



